

**DEVIZ LOCAL**

Valoarea de deviz 1 367 034,86 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
<b>1. Reparatia drumului L=700m B=7m, S=4900m2</b>						
1	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2	49,00	8,75 0,00	428,75 0,00
2	DI158C	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafata pina la 3m2, grosimea de 5 cm.	m2	1 470,00	189,70 16,66	278 854,87 24 495,70
3	TsI51A5	Transportarea cu autobasculanta de 10 t la distanta de 5 km	t	73,00	9,57 0,00	698,98 0,00
4	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic 0.3 lt	t	1,47	11 092,01 0,00	16 305,25 0,00
5	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, tip B SMBg-1/2.3 SM STB 1033:2008 executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2	4 900,00	136,80 2,88	670 305,30 14 126,70
<b>Total Reparatia drumului L=700m B=7m, S=4900m2</b>					<b>966 593,15</b>	
<b>Inclusiv salariu</b>					<b>38 622,40</b>	
<b>2. Drumuri laterale ( 2 accese L=5m, B=4m )</b>						
6	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic 0.3 lt	t	0,01	11 092,01 0,00	110,92 0,00
7	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, tip B SMBg- I/2.3 SM STB 1033:2008 executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2	40,00	136,80 2,88	5 471,88 115,32
<b>Total Drumuri laterale ( 2 accese L=5m, B=4m )</b>					<b>5 582,80</b>	
<b>Inclusiv salariu</b>					<b>115,32</b>	
Cheltuieli directe			lei	972 175,95		
Inclusiv: Salariu			1,00	38 737,72		
Inclusiv: Materiale de constructii			1,00	873 237,39		
Inclusiv: Utilaj de constructii			1,00	60 200,85		
Asigurari sociale si medicale			24,00 %	9 297,05		
Total			100,00 +	981 473,00		
Cheltuieli de regie			9,50 %	93 239,94		
Total			100,00 +	1 074 712,94		
Beneficiul planificat			6,00 %	64 482,78		
Total			100,00 +	1 139 195,71		
TVA			20,00 %	227 839,14		

**Total deviz:**

**1 367 034,86**

Intocmit

\_\_\_\_\_

funcția, semnătura (numele, prenumele)

Verificat

\_\_\_\_\_

funcția, semnătura (numele, prenumele)